CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 02 de Maio de 2023.

REQUERIMENTO 064/2023

AO ILUSTRISSIMO SENHOR PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS.

Assunto: INSTALAÇÃO DE COBERTURA NA UBS DO BOTIATUVA.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercicio de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar:

INSTALA AO DE COBERTURAEM FRENTE A UBS — UNIDADE BÁSICA

DE SAÚDE DO BOTIATUVA RUA MARIA IGNEZ SEGURO N:32-150
JARDIM DAS PALMEIRAS CAMPO LARGO — PR CEP 83607-015 DESTE

MESMO MUNICIPIO, estamos através deste solicitando ao Executivo
Municipal, mediante Secretaria competente, Tal solicitação se faz necessária
para atender uma reivindicação dos moradores do bairro, onde a situação da

mesma encontra-semuito precária, acontecendoque os moradores acabam
sofrendo para acesso ao posto de saúde tendo que esperar no frio e para o
lado de fora, sem cobertura em dias de chuva, até o horário de funcionamento

do posto de saúde.

Reiteramos aqui a tal solicitação, informando a necessidade onde trazendo por
meio deste, os fatos apresentados e deixando claro a nossa confiabilidade ao

5 36/1701- %Poder Executivo, pedindo a compreensão do mesmo para deferimento do
pedido. , .vi/u') /,m' ª

(URGÉNCIAL

EXMO SENHOR

PRESIDENTE
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Pede-se Deferimento

Campo Largo,02 de Maio de 2023.

”%*/0 //á/£í?'x/f//%
( / PEDRO AL/BERTO BARAUSSE
/,/ Vereador

RUA sunssnçAo DEmamou, zoos - cup 83601—450 - cmo LARGO , PARANÁ
FONE: (41) 3392—1717

F.“-mªll: cmcmpolugoúzcmclmpolnrgnyrgovbr
Home pªge; www.campolugo.pr.leg.hr